
Činnost Oikumené -Akademická YMCA (AY) v roce 2008

V  roce  2008  proběhly  standardně  dva  retreaty (víkendové  setkání),  a  to  jarní ve 
Varvažově na téma: SPRAVEDLIVĚJŠÍ SPOLEČNOST - ILUZE NEBO VÝZVA? /Osudy a 
možnosti  socialismu (18.-20.4.2008)  a  podzimní v Bělči  n.O.  s názvem „CHLÉB A HRY 
NEBO ODPOVĚDNÁ SPOLEČNOST?" (10.- 12.10.2008).

Během  roku  vyšlo  pět  čísel  časopisu  Křesťanská  revue (šesté  číslo  vyšlo  s malým 
zpožděním až po Novém roce). 

Pokračovaly  také  aktivity  AY  v  rámci  WSCF  Europe  (World  Student  Christian 
Federation)  –  v únoru  proběhl  seminář  v Poněšicích  („Integration  and  sustainable 
developement“).

 O našich plánovaných i uskutečněných akcích průběžně informujeme na internetových 
stránkách: www.akademicka.ymca.cz .   

Všem  sympatizantům,  účastníkům  akcí  AY  a  přispěvatelům  do  Křesťanské  revue 
děkujeme a těšíme se na další spolupráci v roce 2009.

http://www.akademicka.ymca.cz/


YMCA Akademická

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 2008
Náklady Kč Výnosy Kč Náklady: Výnosy:
Spotřeba materiálu,DHIM,DNIM 6 165,00 Dotace MŠMT 0,00 = součet účtů 501-504 (mimo 502) = 649.4,649.5

Služby, nájmy, opravy, telefony, cestovné, energie 479 900,76
Jiné dotace - přímé KČ (minist., obce, 
nadace) 205 101,00 = 511-518 = 682-691

Mzdy, OON, ZP, SP a ost.zákonné pojištění 4 469,00 Členské příspěvky 2 200,00 = 521-528 = 684
Ostatní náklady 6 769,59 Dary 142 313,70 = 531-549 (mimo 546) = 681.2,682.2,682.4-6
Odpisy 0,00 Příjmy z vlastní činnosti 97 127,95 = 551 = 601-604, 682.3
Poskytnuté dary a příspěvky 1 560,00 Ostatní výnosy 140,58 = 546, 581, 582 = 644-652 (mimo 649.4,649.5) 
Daň z příjmu právnických osob 0,00   = 591  
Náklady celkem 498 864,35 Výnosy celkem 446 883,23
Zisk 0,00 Ztráta 51 981,12

ROZVAHA 2008
Aktiva Kč Pasiva Kč Aktiva: Pasiva:
Hmotný a nehmotný Investiční majetek 0,00 Vlastní jmění 68 036,67 018-052 901-911
Finanční investice 0,00 Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta -6 879,79 062-066 932
Oprávky k hmot. i nehmot. invest. majetku 0,00 Závazky z obchodního styku -54 846,10 078-088 321-325
Peněžní prostředky 122 114,06 Závazky ze závislé činnosti 248 160,40 112,132,211-221, 245 333-336, 342-379
Pohledávky z obchodního styku 1 676,00 Daň z příjmů právnických osob 0,00 311-379 341
Pohledávky za zaměstnanci 80 000,00 Ostatní pasiva 1 300,00 335 383-389
Ostatní aktiva    381-385  
Aktiva celkem 203 790,06 Pasiva celkem 255 771,18
Ztráta 51 981,12 Zisk 0,00


